



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Trader af 300407 ApS

Strandvejen 232, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 69 15 98

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Erik Svanberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Trader af 300407 ApS  
Strandvejen 232  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30 69 15 98  
Stiftet: 15. juni 2007  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Erik Svanberg

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet samt handel og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.237 kr. mod -40.987 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214.387 kr. mod 486.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.237</b>	<b>-40.987</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	350.000	300.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>291.763</b>	<b>259.013</b>
Andre finansielle indtægter	120.395	198.166
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134.339	-888
<b>Resultat før skat</b>	<b>277.819</b>	<b>456.291</b>
3 Skat af årets resultat	-63.432	30.278
<b>Årets resultat</b>	<b>214.387</b>	<b>486.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	214.387	286.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>214.387</b>	<b>486.569</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	1.850.000	1.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.850.000</u>	<u>1.500.000</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	133.058	133.058
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.058</u>	<u>133.058</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.983.058</u></b>	<b><u>1.633.058</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	92.510	155.942
	Tilgodehavende selskabsskat	5.902	16.517
	Andre tilgodehavender	<u>80.451</u>	<u>88.796</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>178.863</u>	<u>261.255</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.404.411	699.554
	Værdipapirer i alt	<u>1.404.411</u>	<u>699.554</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.674.838</u>	<u>3.525.670</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.258.112</u></b>	<b><u>4.486.479</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.241.170</u></b>	<b><u>6.119.537</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.988.924	5.774.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.113.924</u></b>	<b><u>6.099.537</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	84.800	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.800</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.446	0
Anden gæld	15.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.446</u>	<u>20.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>127.246</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.241.170</u></b>	<b><u>6.119.537</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.487.968	0	5.612.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	286.569	200.000	486.569
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.774.537	200.000	6.099.537
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.387	0	214.387
	<b>125.000</b>	<b>5.988.924</b>	<b>0</b>	<b>6.113.924</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i 2020 ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>134.339</u>	<u>888</u>
	<b><u>134.339</u></b>	<b><u>888</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	63.432	-25.208
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-5.070</u>
	<b><u>63.432</u></b>	<b><u>-30.278</u></b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	884.587	884.587
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>884.587</b>	<b>884.587</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	615.413	315.413
Årets regulering til dagsværdi	350.000	300.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>965.413</b>	<b>615.413</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.850.000</b>	<b>1.500.000</b>

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	133.058	133.058
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>133.058</b>	<b>133.058</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>133.058</b>	<b>133.058</b>


